
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Красноармейская средняя общеобразовательная школа 

П Р И К А З 

15.11.2016                           п. Красноармейский                                 № 383 

О проведении Недели энергосбережения  

в 4-11 классах 

На основании письма  Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 26.10.2016 № 08-2298 «О проведении Недели 

энергосбережения» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Классным руководителям 4-11 классов, учителям физики 

Петросян Н.Н. и Петросян А.С., в период с 21 по 26 ноября в 

рамках Недели энергосбережения провести мероприятия в 

различном формате: тематические уроки и лекции, сочинения; 

внеклассные мероприятия, викторины, семинары, деловые игры, 

экскурсии на предприятия, просвещение родителей учащихся. 

2. При подготовке к мероприятиям использовать методические 

рекомендации, размещенные на сайте www.apkpro.ru/lessons, 

дидактические материалы, описание лучших практик реализации 

мероприятий Недели энергосбережения на сайтах Минэнерго 

России www.energourok.ru ; ВместеЯрче.РФ.  

3. Обеспечить  предоставление фотоотчетов о  проведении 

мероприятий Недели энергосбережения  до 25.11.2016г. 

заместителю директора по УВР Моисеенко Е.Н. в электронном 

виде с кратким описанием формы и плана мероприятия. 

4. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на заместителя    

директора  по УВР Моисеенко Е.Н. 

 

 

 

И.о.  директора школы                                      Гришина Л.В. 

  

http://www.apkpro.ru/lessons
http://www.energourok.ru/

